

# Escape Games ApS

Foerlev Møllevej 24, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 04 29 04

## Årsrapport

**16. september 2016 - 31. oktober 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

---

Jan Mikkelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. september 2016 - 31. oktober 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Escape Games ApS Foerlev Møllevvej 24 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 38 04 29 04
	Regnskabsår: 16. september - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Jan Mikkelsen, Foerlev Møllevvej 24, 8660 Skanderborg
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Jasys Holding ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive eventvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -142 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -134 t.kr. Det er selskabets 1. regnskabsår og der har været en del omkostninger vedrørende opstart af selskabet, hvorfor årets resultat, ifølge ledelsen, er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/9 2016 - 31/10 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-141.695</b>
1 Personaleomkostninger	-3.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.067
<b>Driftsresultat</b>	<b>-165.378</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.814
<b>Resultat før skat</b>	<b>-171.192</b>
Skat af årets resultat	37.252
<b>Årets resultat</b>	<b>-133.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-133.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-133.940</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/10 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>40.133</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.740
Udsudte skatteaktiver	37.252
Andre tilgodehavender	<u>14.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.992</u>
Likvide beholdninger	<u>54.812</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>127.804</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>167.937</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/10 2017
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	54.000
Overført resultat	-133.940
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-79.940</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500
Gæld til tilknyttet virksomhed	228.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	189
Anden gæld	1.937
Periodeafgrænsningsposter	630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.877</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>247.877</u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u>167.937</u>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Noter

---

16/9 2016  
- 31/10 2017

---

### 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt	3.616
	<u>3.616</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.754
Andre finansielle omkostninger	60
	<u>5.814</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et tidsbegrænset lejemål frem til 31. marts 2018, hvorfor der er en husleje-forpligtelse på t.kr. 35 + moms, hvilket udgør t.kr. 44.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jasys Holding ApS, CVR-nr. 30904184 som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.